
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

121 

18 

389 

44 

53 

369 

6 

354 

79 

14 

50 

96 

8 

21 

93 

120 

Nome 

GALLO STEFANO 

BUTTIGNOL CRISTIAN 

MARAZZATO ALESSANDRO 

BALESTRONI LORENZO 

BURELLO FRANCO 

GENTILE JOSEF 

BALDELLI DANIELE 

VITTONE ALESSANDRO 

IASCIO MICHELE 

FRANCHINA MARCO 

CASALIS ENRICO 

SARVIA PIETRO 

MENEGOLO MARCO 

LANZA MIRKO 

CANAVERA MICHAEL 

PERNISI GIANMARCO 

Classe 
K-HEAVY 

K-LIGHT 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

K-LIGHT 

K-LIGHT 

K-HEAVY 

K-HEAVY 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

Tempo Migliore 

41.989 

42.009 

42.343 

42.465 

42.511 

42.618 

42.810 

42.972 

43.070 

43.100 

43.600 

43.965 

44.164 

44.245 

Diff 

0.020 

0.354 

0.476 

0.522 

0.629 

0.821 

0.983 

1.081 

1.111 

1.611 

1.976 

2.175 

2.256 

Differenza 

0.020 

0.334 

0.122 

0.046 

0.107 

0.192 

0.162 

0.098 

0.030 

0.500 

0.365 

0.199 

0.081 

S e c o n d o  m ig l io r e  

42.112 

42.388 

42.458 

42.490 

42.635 

42.657 

42.884 

43.115 

43.138 

43.471 

43.887 

48.830 

44.554 

47.847 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/05/2024 17:01:51 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Cronomotori 

Direttore di gara: Paolo Bandera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° ROUND MOTOSPORT - MONCALIERI  

2- PROVE LIBERE 

KART CAMBIO DI VELOCITA' 

Prove Iniziato a 9:09:46 

MONCALIERI - CLUB DE MILLES 1,250 km 

05/05/2024 09:00 


